CIENTE
Coutou de expediente da Sesta.

f3

MUI-1

/ 119r- •
eS1004-rE

P'

A.
c. ta- -#* • RONALDO LINHARES DE MACEDO DO

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2017.
DESPACHO

A Secretaria para
nt..01/ 03

PRESIDENTE
SANTOS — NALSIPIH% P A.

Br ••■ • ta

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hemógenes Freire da Costa 179 Centro - Tel:' (22) 2621-1525 Ramal: 236
naldinho@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR NALDINHO

INDICAÇÃO N°: 161, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2017

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa. nos Termos dos
Artigos N°: 144 e 145 do Regimento Interno, desta Casa de Leis, sugerir a
INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO. DOS
SANTOS, Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto a
Secretaria Competente pela Pavimentação e Construção de Praça na
Estrada Antiga São Pedro da Aldeia a Cabo Frio (Rua do Posto de Saúde),
bairro Vinhateiro, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação tem por escopo atender anseio da
comunidade em questão, sendo uma solicitação feita pelos moradores do
Bairro junto ao meu gabinete, o que representará a garantia de melhor
qualidade devida e saúde da população.

Considerando o indiscutível conteúdo meritório da proposição
como melhor forma para alavancar o bem estar da comunidade, tenho
certeza de que contarei com o apoio de todos os parlamentares desta Casa.

Vereador - PMDB